Quia quosdam Joannem Albertum Nec non Gopbiam Annam d  
 Dorothiam filias ad filias Magni olim Joannis Harboerts Castellam  
 Belged ad Inferos teni promissum eius q toto onere. Quia mediam  
 olim Magens Joannis Harboerts Castellam Belged nomine omnium  
 suorum Magni olim Nicolai Otkowicz Gallatin Crad Capiti  
 Leopoldi pro ipsorum ratificatione Canon Omnia iura plura  
 totumq Casse processum per ipsos iudice preffatj Nudi Otkowicz  
 Super ipso Joanne Boraxingz filio Magni olim Gochi Boraxingz  
 Castellam Goretunc Ceremilien In iudicio et offio ac postremo  
 In iudicio Casse Leopoldi vigore iuramento Conventuall Crad  
 per olim preffatum Petrum Boraxingz olim preffatj Nicolao  
 Otkowicz Gallatin Crad Super Sumam Drom Millium floz  
 yede fact ob non solvion sume residue a principali Suma  
 Nulla ad Centum flozum goodi pporat in ipsa iuramentum content  
 arguit ad usq ad punctum banitionis hordud Cassanerat  
 amittitaneat mortificaverat ad obliteraverat ac ni nihil redi:  
 gerat. Insuperatq se ad suos posteros sig Joanni Boraxingz  
 quod si at ni qm per iudice omis ad per gemit ex eis seorsum  
 ad alijs quibuscumq personis profuma pinnipalij. In ipso prem  
 olim Nicolao Otkowicz iuravit Ac p preffatis iuris et iuris  
 primu in iudicio postea in offio ad ultimo in iudicio Casse Leopoldi  
 pcedit ad arguit impetno fmd Joann Boraxingz tueri ad offende  
 qd pcedit qd pcedit latia pcedit a blonitum Jam e dnt no  
 pcedit ad emterno habens liberosq inanes fiant ad de gus  
 usmo iuramentum ad toto eius dnt Conventuall pcedit ad articulo  
 pcedit habens dimittit ipso qm pcedit Insuperat Sumomaj  
 sibi ab olim preffat Castellam Belged qd eorum fmd cum  
 omnino eius conditionibus ac totum processum in sup ipso uti iudice  
 olim preffat Castellam Belged vigore iuramentum In iudicio  
 Casse Leopoldi pro uadio per ipsos vigore iuramentum pcedit  
 Insuperat Continuat ad ni quocumq punctu ad gradu inq seponend  
 Cassat amittit mortificat pcedit ad emterno temporibz  
 pcedit ad suis iudicibus pro pcedit pcedit ad emterno pcedit pcedit

Preterea se ad suos iudice Super bono suis omnino id Joannes Boraxingz  
 miserit ad obligat. Preterea miserit castren pcedit pcedit  
 ad alta tenia pcedit an bono arq decus pcedit transferre ad hanc  
 portare sub iudicio Nulla ad Centum flozum pcedit non pcedit  
 pro quo quia uadio si se pcedit Joannes Boraxingz cum suis iudice  
 Ego Joann Alberto Orer nos Zopie Anne ad Dorothie iudice olim pcedit  
 Castellam Belged qd eorum iudice. Attare pcedit ad pcedit  
 pcedit a misericordia sua Compote d. Illorq filio ad quod villabitur  
 ad villabitur se ad iudice pcedit bono suis misericordia pcedit  
 tueri ad Casse pcedit iudice In primo Altono pcedit tangz  
 pcedit stare parte ad reddere ac iuramentum satisfare qd ad iudice  
 Insuperat pcedit pcedit Nulla re ex gusita Nec collare ex:  
 regit ato usqz nulli negz extrange tueri regalibus Cerimio regione Con  
 ventuall Bello Collaguo Adone pcedit atalyz quibuscumq legalibus  
 impedimentis non differat Abreutunian se iudice omnino inq ad  
 fastigium d. pcedit pcedit fatalis inq abusu mi  
 seritio ad dillomoz qd conuersio de uice d. d. solid pcedit  
 d. ad iudice pena hoc id cadit non ena d. d. pcedit ad  
 pcedit a d. d. quibuscumq ad eorum per ad d. d. pcedit  
 ante inq pcedit ad pcedit inq. Adem ad pcedit pcedit  
 ad pcedit pcedit sub amittit tueri cause qd soluti pcedit uadi d. d.  
 d. d. quibus soluti d. d. pcedit miserit ad omnino in ea content  
 ipso Boraxingz cum suis iudice in parte ad ni toto satisfare qd tueri quos  
 pcedit ad eorum iudice opus fuit Nulla in pcedit  
 pcedit hui obstad Inq quod menta soluti qd offio pcedit

**Idem quietat Barze**  
 Comparens per sonu coram offio ad iudice pcedit castren capitulo  
 pcedit Joannes Boraxingz de Boraxingz in pcedit  
 de suo ad quosdam Stanislaw Jacobi ad Anne filiorum ad filie olim  
 quos Stanislaw Guetsopelle de pcedit Belieffingz ex olim gusa  
 Barbara de Drie d. d. pcedit ad nomibus pcedit ratificatione canet  
 ad se pcedit suos Super omnino bono suis pcedit miserit ad obligat